
Union de la Bijouterie-Horlogerie 

Bretagne –Pays de Loire – Normandie 

*Timothée Beckmann (76)  

5 rue Jean Lecanuet, 76000 Rouen 

cmdb@huissier-justice.fr 

*Pierre Corrihons (76) :  

31 Rue Fontenelle, 76600 Le Havre 

selarl.corrihons@huissier-justice.fr 

*Marie-Angèle Crugnale-Klein (76) 

5 rue du Général Leclerc, 76270 Neufchâtel-en-Bray 

mac.nk@bbox.fr 

 

Aquitaine-Limousin –Poitou Charente –Centre 

*Marie Laure Vanlerberghe (33) 

39 rue François de Sourdis, 33000 Bordeaux 

mlv@bvm33.com 

*Sandra Morillon (47) 

6 rue du Puits BP 32 47400 Tonneins 

Freche-morillon@orange.fr 

*Caroline Lalizou-Madiot (87) 

26 Avenue Elisée Reclus, 87200 Saint-Junien 

Caroline.lalizou@arctihuis.fr 

 

Midi Pyrénées –Languedoc Roussillon-Provence Alpes D’Azur-Corse 

*Laurence Cabon (11) 

9 A Boulevard de 1848, 11100 Narbonne 

Laurence.cabon@huissier-justice.fr 

*Géraldine Chagnaud (31) 

17 rue d’Alsace Lorraine 31000 Toulouse 

Geraldine.chagnaud@gmail.com 

*Dominique Aribaut-Abadie (81) 



7 Place Roumive, 81100 Castres 

Dominique.aribaut@wanadoo.fr 

 

Auvergne –Rhône Alpes-Bourgogne –Franche comté 

*Michelle Charles (01)  

224 Rue du Trêve, 01700 Miribel 

Michelle.charles@wanadoo.fr 

*Christophe Escoffier (69)  

49 Rue Auguste Aucour, 69400 Villefranche sur Saone 

Clement.escoffier@huissier-justice.fr 

*Laurence Libis (70) 

95 rue François Mitterand 70170 Port sur Saone 

Laurence.libis@wanadoo.fr 

 

Paris – Ile de France –Dom Tom -Centre 

*Melik Marcireau (75) 

16 rue de la Banque, 75002 Paris 

m.marcireau@nocquet.org 

*Thibaut Franqueville (91) 

119 rue Paul Fort, 9311 Monthéry 

Thibautfranqueville@yahoo.fr 

*Gilles Nicolas (91) 

25 rue Hoche, 91260 Juvisy sur Orge 

contact@huissier-juvisy.fr 

 

Nord –Pas de Calais –Picardie-Alsace Champagne Ardenne 

*Rémy Kaestle (10) 

36 rue de la Monnaie, 10000 Troyes 

selarl@huissiertroyes.fr 

*Claire Moulin (54)  

25 Boulevard Joffre, 54002 Nancy 



scpdmcm@orange.fr 

*Christophe Schneider (67) 

4 rue du Général de Gaulle, 67230 Benfeld 

Christophe.schneider@huissier-justice.fr 

 

mailto:Christophe.schneider@huissier-justice.fr

